
 

 

ROMANIA 

JUDETUL HUNEDOARA 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

GEOAGIU 
 

 
  H O T Ă R Â R E A   nr.  3/2025 

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local Geoagiu si ai comunitatii locale  în cadrul 

Comitetul Director al Clubului Sportiv ”Gloria” al oraşului Geoagiu 

 

 

 CONSILIUL  LOCAL AL ORAŞULUI GEOAGIU; 

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 3/17.01.2025, referatul de aprobare al primarului 

oraşului Geoagiu nr. 3/17.01.2025 prin care se  arată că este necesară desemnarea reprezentanţilor 

Consiliului Local Geoagiu si ai comunitatii locale  în cadrul Comitetul Director al Clubului Sportiv 

”Gloria” al oraşului Geoagiu, raportul de specialitate al Secretarului General nr. 3/17.01.2025, precum 

și avizele favorabile ale comisiilor de specialitate, înregistrate sub nr. 3/30.01.2025, nr. 22/30.01.2025 

și nr. 41/30.01.2025; 

            În baza dispoziţiilor art. 22 alin. (2), art. 29 alin. (1), art. 30 din Legea educaţiei fizice şi 

sportului nr. 69/2000, cu modificările şi completările ulterioare şi ale HGR nr. 884/2001 pentru 

aprobarea Regulamentului de punere în aplicare a dispoziţiilor Legii educaţiei fizice şi sportului nr. 

69/2000, 

În conformitate cu prevederile art. 21 din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Clubului Sportiv ”Gloria” al oraşului Geoagiu, aprobat prin HCL Geoagiu nr. 43/26.03.2013, 

modificat prin HCL nr. 99/31.07.2019; 

În temeiul dispoziţiilor art. 129 alin. (2), lit. ”d”,  alin. 7, lit. ”f”, art. 139 alin. (1) și art. 196 

alin. (1) lit. ”a” din  OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E   

 

Art. 1.  Se desemnează în calitate de reprezentanţi ai Consiliului Local Geoagiu  în Comitetul 

Director al Clubului Sportiv al oraşului Geoagiu, domnii consilieri locali: 

- BOLDOR OVIDIU – MARIAN 

- CISMAȘIU OCTAV – MIHAI 

- IGNA ADRIAN – CĂLIN 

Art. 2.  Se desemnează în calitate de reprezentanti ai comunităţii locale în cadrul Comitetul 

Director al Clubului Sportiv al oraşului Geoagiu, domnii: 

- DÎNCȘOREAN AUREL 

- ALMĂȘAN IOAN 

- POPESCU LUCIAN 

- GÂRJOB DĂNUȚ 

- SUCIU GABRIEL 

Art. 3. Prezenta hotărâre poate fi atacată potrivit prevederilor Legii contenciosului administrativ  

nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare.  

         Art.  4. Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei prefectului judeţul Hunedoara; 

- Primarului oraşului Geoagiu; 

- Clubului Sportiv al oraşului Geoagiu; Persoanelor nominalizate la art. 1 si art. 2. 

- Se aduce la cunoştinţă publică prin afişare. 

Geoagiu, 30.01.2025 

 

   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                              CONTRASEMNEAZĂ 

    Ovidiu – Marian BOLDOR                                                                       Secretar General 

                                                                                                             jr. Maria Ileana CIMPOEȘU 

 


